

Link do produktu: <https://sklep.corfarb.pl/cerva-ff-plover-light-hs-04-011-rekawice-p-14923.html>



## CERVA FF PLOVER LIGHT HS-04-011 rękawice

Kod producenta

**0106002099100**

### Opis produktu

#### **CERVA FF PLOVER LIGHT HS-04-011 rękawice**

Rękawice PLOVER LIGHT HS-04-011 marki CERVA to doskonałe narzędzie ochronne, które zapewni Ci komfort i pewność podczas pracy. Te bezszwowe rękawice wykonane z mieszanej przędzy poliestrowo-bawełnianej to solidny wybór dla osób, które potrzebują nie tylko skutecznej ochrony, ale także wygody podczas długotrwałego użytkowania.

#### **Materiały:**

- Powleczenie: PVC
- Rękawice: poliestr, dzianinowy, bawełna
- Mankiet: bawełna, dzianinowy, poliestr

**Charakterystyka:** Rękawice PLOVER LIGHT HS-04-011 zostały zaprojektowane z myślą o wydajności i wygodzie. Ich przemyślana konstrukcja oraz zastosowane materiały gwarantują wysoki poziom ochrony oraz komfortu pracy.

**Powleczenie:** PVC znajdujące się na dłoniach i palcach tych rękawic zapewnia doskonały chwyt i trwałość. To idealne rozwiązanie dla zadań wymagających pewności siebie i precyzji w manipulacji przedmiotami.

**Materiały rękawic:** Mieszana przędza z poliestru, bawełny i dzianiny sprawia, że rękawice są miękkie i elastyczne. To oznacza, że można je nosić przez długi czas, zachowując komfort i swobodę ruchu.

**Mankiet:** Elastyczny mankiet typu knitwrist gwarantuje dopasowanie rękawic do Twojego nadgarstka, co zabezpiecza przed dostawaniem się zanieczyszczeń i pyłków do wnętrza rękawic.

**Normy:** Te rękawice spełniają normy europejskie określone w EN ISO 21420, co świadczy o ich wysokiej jakości i zgodności z normami bezpieczeństwa.

**Zastosowanie:** Rękawice PLOVER LIGHT HS-04-011 są idealne do różnorodnych zastosowań, w których wymagana jest ochrona dłoni. Mogą być używane w wielu branżach, takich jak budownictwo, przemysł, rolnictwo czy magazynowanie.

Dzięki solidnej konstrukcji, doskonałemu chwytowi oraz wygodzie noszenia, te rękawice są niezastąpione w codziennej pracy. Zapewniają nie tylko bezpieczeństwo, ale także komfort, co jest kluczowe, szczególnie w długotrwałych zadaniach.

Jeśli szukasz rękawic, które łączą w sobie ochronę, wygodę i trwałość, to rękawice PLOVER LIGHT HS-04-011 marki CERVA są

doskonałym wyborem. Dzięki nim będziesz mógł wykonywać swoje obowiązki z pełną pewnością siebie i wydajnością.

Sprawdź inne produkty CERVA

[Produkty CERVA](#)

Pozostałe produkty z kategorii Rękawice ochronne

[Produkty Rękawice ochronne](#)